[image: ]

МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО БЛАГОПОЛУЧИЯ
И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения
в приложение к приказу Министерства социального благополучия и семейной политики Камчатского края от 05.02.2021 № 181-п
«Об оказании материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, проживающим в Камчатском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства социального благополучия и семейной политики Камчатского края от 05.02.2021 № 181-п «Об оказании материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, проживающим в Камчатском крае» следующие изменения:
1) дополнить частью 422 следующего содержания:
«422. Материальная помощь на частичную оплату (компенсацию) стоимости услуг временного проживания оказывается гражданам, указанным в пунктах «а» и «б» части 411, по месту их жительства (месту пребывания) в Камчатском крае.»;
2) пункт 4 части 47 изложить в следующей редакции:
«4) гражданин не проживает по месту жительства (месту пребывания) в Камчатском крае.».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

	Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	А.С. Фёдорова

1.jpeg